上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司 关于与创业软件股份有限公司签订 战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本协议为双方的合作意愿和合作前提的框架性约定,付诸实施以及实施过程中均存在变动的可能性,有关具体合作内容、合作安排、合作进度等方面尚需签订正式相关合同予以明确。敬请广大投资者注意投资风险。
 - 2、本协议的签订对公司本年度及以后年度的业绩影响尚不明确。
- 3、截至目前,公司最近三年披露的框架协议不存在无进展或进展未达预期的情况。

一、协议的基本情况

1、协议签订的基本情况

上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司(以下简称"公司"、"康旗股份") 与创业软件股份有限公司(300451.sz,以下简称"创业软件")于近日签订了《战略合作框架协议》。双方将充分发挥各自优势,促进双方在医疗信息化领域上的合作,完善互联网健康管理技术与产品系统,共同建立高品质医疗网络服务与智慧医疗系统,推动"互联网+医疗"理念的落地。通过利用健康大数据应用价值开发,推动普惠医疗的全国化发展,惠国惠民,共同振兴我国公共医疗平台发展。

2、协议对方的基本情况

名称: 创业软件股份有限公司

类型: 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

统一社会信用代码: 9133000025393934X6

住所:浙江省杭州市滨江区长河街道越达巷 92 号创业智慧大厦五楼 法定代表人:葛航

成立日期: 1997年12月10日

注册资本: 48545.6398 万人民币

主营业务:创业软件专注医疗信息化行业 20 多年,以智慧医疗、区域卫生、健康城市为主要发展方向,目前拥有八大系列 240 多个自主研发产品,全面覆盖智慧医院和区域卫生领域。同时,结合"健康 2030"的新形势,在互联网医疗、医疗卫生大数据、大健康服务领域积极布局,利用大数据、人工智能、移动互联、物联网、云计算、区块链等先进技术的支撑,在医疗健康大数据和人工智能领域持续拓宽产品及服务生态圈。

关联关系:本协议的签署不构成关联交易,创业软件与公司不存在关联关系或利益安排,与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排。

3、签订协议的审议决策程序

本次签署的协议为双方签署的战略合作框架性协议,不涉及具体金额,无需提交公司董事会和股东大会审议。公司将在具体合作事宜明确后,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规和《公司章程》的有关规定,履行相应的决策和审议程序。

本次协议签署不涉及关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

二、协议的主要内容

1、合作内容

- (1) 创业软件携手康旗股份充分整合健康云平台和医疗资源,在包括但不 仅限于健康大数据征信、健康账户、健康金融服务、医疗健康服务、场景交叉营 销等领域开展合作,以健康中山为合作起点,在此基础上在全国范围内拓展。
- (2) 双方共同面向全国金融、保险、医疗等机构赋能,助力传统业务升级, 实现新的业务增长点。
- (3) 双方共同面向医疗人群,整合医疗、数据、流量资源,实现数据开放能力和运营服务模式创新,实现健康城市生态圈建设。



(4) 在双方充分互信、充分协作的基础上共同打造健康大数据应用价值开发的优质案例。

2、合作方式

- (1) 双方彼此互为优先的合作伙伴,必须充分尊重彼此在所长领域的特殊合作地位,同等条件下双方均优先选择对方作为合作对象。
- (2)基于健康医疗大数据项目合作,双方共同推动成立合资公司专营上述 合作事项。
 - (3) 经双方一致探讨同意后,可灵活采取其他合作方式。

三、对公司的影响

1、对公司业绩的影响

本次签订的战略合作协议对公司当年经营业绩及以后年度的业绩影响尚不明确。

2、对公司业务的影响

本次合作有助于充分发挥双方各自的优势,通过资源的整合与协同,促进双方在医疗信息化领域和健康大数据应用价值开发上的合作,共同建立高品质医疗网络服务与智慧医疗系统,推动"互联网+医疗"理念的落地和普惠医疗的全国化发展,实现互利共赢。

通过本次合作,有利于公司涉入健康大数据应用领域,落实和完善公司战略布局,培育和创新业务模式,提升公司整体竞争力。

四、重大风险提示

- 1、本协议为双方的合作意愿和合作前提的框架性约定,付诸实施以及实施 过程中均存在变动的可能性,有关具体合作内容、合作安排、合作进度等方面尚 需签订正式相关合同予以明确。敬请广大投资者注意投资风险。
 - 2、本协议的签订对公司本年度及以后年度的业绩影响尚不明确。
- 3、本次签署的协议为双方签署的战略合作框架性协议,不涉及具体金额, 无需提交公司董事会和股东大会审议。公司将在具体合作事宜明确后,严格按照 相关法规规定及时履行相应的决策审批程序及信息披露义务,敬请广大投资者注 意投资风险。



4、公司最近三年披露的框架协议进展情况:

披露时间	协议对方	协议名称	进展情况
2018年6月20日	中国四达国际经济技	《战略合作框架	双方已就大数据业务合作的
	 术合作有限公司	tháy »	具体开展进行了论证及前期
	不合作有限公司	协议》	需求调研工作

5、未来三个月内,公司不存在控股股东、其他持股 5%以上股东所持限售股份解除限售的情况;截止本公告披露日,公司未收到控股股东、持股 5%以上的股东拟在未来三个月内减持公司股份的通知。

五、备查文件目录

1、《战略合作框架协议》。

特此公告。

上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司 董 事 会 2018 年 12 月 17 日

